
1,384,060 904,893通帳残高 2,038,943 1,544,060

2021/3/31

次期繰越金 1,738,943 1,244,060 1,184,060 704,893

60周年特別会計積立金残高 300,000 300,000 200,000 200,000

合計 592,129 690,000 659,542 681,000

当期残高 554,883 60,000 248,167 -231,000

振替振込口座作成費用 803 1,000 852

振込手数料 760 1,000 1,088

現役への差し入れ 0 10,000 6,912 6,000

雑費 0 3,000 3,144

60周年特別会計積立金 100,000 100,000 100,000 100,000

役員会交通費 0 40,000 25,210 40,000

弓影会会費払込票印刷代、郵送料 90,566 80,000 80,336 80,000

洋弓部への支援金 400,000 400,000 400,000 400,000

弓影会総会費用 0 35,000 32,000 35,000

学生優秀者表彰費用 0 20,000 10,000 20,000

合計 1,147,012 750,000 907,709 450,000

支出項目 2020年度実績 2020年度予算 2019年度実績 2019年度予算

寄付金（役員懇親会） 20,000 33,204

利子 12 5

弓影会会費 577,000 450,000 475,000 450,000

寄付金 550,000 300,000 399,500

2020年度　実績
2020年度実績 2020年度予算 2019年度実績 2019年度予算

当期

収入項目 2020年度実績 2020年度予算 2019年度実績 2019年度予算

前期繰越金 1,184,060 1,184,060 935,893 935,893

60周年特別会計積立金残高 200,000 200,000 100,000 100,000



2,038,943 1,544,060通帳残高 2,198,943

次期繰越金 1,798,943 1,738,943 1,244,060

60周年特別会計積立金残高 400,000 300,000 300,000

合計 690,000 592,129 690,000

当期残高 60,000 554,883 60,000

振替振込口座作成費用 1,000 803 1,000

振込手数料 1,000 760 1,000

現役への差し入れ 10,000 0 10,000

雑費 3,000 0 3,000

60周年特別会計積立金 100,000 100,000 100,000

役員会交通費 40,000 0 40,000

弓影会会費払込票印刷代、郵送料 80,000 90,566 80,000

洋弓部への支援金 400,000 400,000 400,000

弓影会総会費用 35,000 0 35,000

学生優秀者表彰費用 20,000 0 20,000

合計 750,000 1,147,012 750,000

支出項目 2021年度予算 2020年度実績 2020年度予算

寄付金（役員懇親会他） 20,000

利子 12

弓影会会費 450,000 577,000 450,000

寄付金 300,000 550,000 300,000

2021年度　予算案
2021年度予算 2020年度実績 2020年度予算

当期

収入項目 2021年度予算 2020年度実績 2020年度予算

前期繰越金 1,738,943 1,184,060 1,184,060

60周年特別会計積立金残高 300,000 200,000 200,000
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